
                                                 令和７年 ４月 ８日 

 

 保護者各位 

 

                          群馬県立伊勢崎興陽高等学校 

                          校 長   渡部 健一郎 

 

 

生徒の欠席等の連絡方法について 

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では欠席等の連絡方法を下記の方法により行っています。 

 つきましては、御理解・御協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                      記 

１ 実施開始日  

令和７年４月９日（水） 

 

２ 方  法  

・以下の QRコードを読み取り、必要事項を入力し、当日の５：００～ 

８：２０までに必ず保護者の方が入力・送信してください。 

 

       ・リンク先については、本校ホームページにも掲載しています。 

 

             ・学校から確認のメールが返信されます。 

 

３ その他   

・送信が難しい場合や緊急の場合、ご相談等がある場合には電話連絡でも

承っています。（学校電話番号 ０２７０－２５－３２６６） 

 

       ・欠席等の連絡をいただいた際、折り返し担任等から連絡する場合もあり

ます。 

 

       ・欠席等の連絡方法は、６月頃を目途に、新システムに移行する予定です。

その際は、改めて方法等についてお知らせします。 


